
From: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX [mailto:XXXXXXXXXXXXXXXXXXX]  

Sent: Friday, August 11, 2017 8:25 AM 

To: XXXXXXXXXX 
Subject: dodatek červenec 2017 

 

Dobrý den. 
 
Souhlasíme s uzavřením dodatku k dílčí smlouvě číslo E654-S-3771/2017 o skutečně provedených 
pracích v obvodu České Budějovice za měsíc červenec 2017. 
 
S pozdravem. 
 
XXXXXXXXXXX 
STRABAG Rail a.s. 
Vedoucí provozní jednotky 
 
člen koncernu STRABAG SE (Societas Europaea) 
PJ MC, Oblast MM Specializované činnosti, Dir. TJ, UB 6B 
 
Železničářská 1385/29, Střekov 
CZ - 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 
 
mob.: XXXXXXXXXXXX 
tel.:     XXXXXXXXXXXX 
fax.:    XXXXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
URL:    www.strabagrail.cz 
 
Tato zpráva a veškeré přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah 
emailové zprávy je předmětem ochrany obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a 
autorských práv. Neoprávněné šíření, úpravy, zpřístupnění jejího obsahu a nebo používaní na jiný, 
než určený účel je zakázané. Za obsah emailové zprávy odpovídá výlučne fyzická osoba, která zprávu 
odeslala. Pokud nejste adresátem této zprávy, prosím, nešiřte, nezveřejňujte, nekopírujte ani jinak 
nenakládejte s touto zprávou nebo jejími přílohami. Uvědomte, prosím, okamžitě odesílatele  o tom, že 
jste omylem obdrželi tuto zprávu, a odstraňte ji ze svého systému. Děkujeme. 
----- Postoupil Jan GARANCOVSKY/CZ/BAU v 23.06.2017 13:25 ----- 
 
Od: scan_pocaply@strabag.com 
Komu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  
Datum: 11.08.2017 08:18 
Předmět: Message from CZPDHPOACZ-071 

 
 
 
(See attached file: SCZPDHPOACZ17081108250.pdf) 
 

 
From: XXXXXXXXXXX  

Sent: Thursday, August 10, 2017 7:18 AM 

To: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Cc: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Subject: E654-S-3771/2017- méněpráce 

 
 Dobrý den. 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
mailto:XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
mailto:jan.garancovsky@strabag.com
http://www.strabagrail.cz/
mailto:scan_pocaply@strabag.com
mailto:jan.garancovsky@strabag.com
mailto:jan.garancovsky@strabag.com
mailto:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
mailto:pavla.bradacova@strabag.com


Z důvodu nevhodných klimatických podmínek (vysoké teploty), nebylo možné provést práce 
v rozsahu uvedeném v dílčí smlouvě E654-S-3771/2017. Navrhujeme tedy uzavřít dodatek k této dílčí 
smlouvě s ohledem na skutečně provedené množství prací (viz. přiložený zjišťovací protokol). 
V tomto případě se jedná o nevykonanou práci, tedy „méněpráce“. 
 
Původní plánované náklady: XXXXXXXXXX Kč bez DPH 
Nová celková cena dílčí smlouvy je:  XXXXXXXXXX Kč bez DPH 
 
Prosíme o vyjádření, zda souhlasíte s navržením řešením. 
 
S pozdravem 
 
XXXXXXXXXX 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Oblastní ředitelství Plzeň 
Správa tratí České Budějovice 
  
Vedoucí provozního oddělení 
  
Sušická 1168/23, 326 00 PLZEŇ 
Pracoviště: 
Nádražní 12, 370 21 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Tel.XXXXXXXX 
Mobil: XXXXXXXXX 
www.szdc.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.szdc.cz/


Zjišťovací protokol - soupis skutečně provedených prací - červenec 
2017 

    
        Číslo položky Kompletní popis položky Mj Cena Kč  Množství  Celkem Datum Místo plnění 

                

5910020020 
Svařování termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. 
R65 

kus XXXXXXXXX 19,000  XXXXXXXXX 18.-28.7.2017 Veselí n/L.-Počátky  

5910021020 
Svařování termitem zkrácený předehřev standardní spára svar sériový 
tv. S49 

kus XXXXXXXXX 14,000  XXXXXXXXX 18.-28.7.2017 Veselí n/L.-Počátky  

5910020130 
Svařování termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
S49 

kus XXXXXXXXX 4,000  XXXXXXXXX 26.7.2017 
Hluboká n.Vlt.-

Chotýčany 

5910090060 
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-
7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 mm do 20 mm kus XXXXXXXXX 3,000  XXXXXXXXX 18.-28.7.2017 

žst. J. Hradec 
výh.č.2,20,22 

5910090120 
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5° 
- 4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 mm do 20 mm kus XXXXXXXXX 1,000  XXXXXXXXX 18.-28.7.2017 

žst. J. Hradec 
výh.č.23 

                

                

          XXXXXXXXX     

                

        

        
STRABAG Rail a.s. 

      
Vypracovala: XXXXXXXXXXXXXX 

      

        
 


